~ .\ CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025 . .
N & / Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL ,\ R*\ /
8%/ Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025 Edité le 3 juin 2025 & 09:35 s *.

Palmares par Equipe

Carabine 50m 3x20 Dames 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 U.S. BRION CDT INDRE Audrey PINATEAU 87 93 97 98 93 94 562/0 1683
Céline ARDELET 87 93 96 96 96 94 562/0
Chloé BOURGUIGNON 91 87 94 96 94 97 559/0



\  CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025 .

N \/ Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL _A

8%/ D30 mai 2025 au 1 juin 2025 Edité le 3 juin 2025 & 09:35
Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET Stéphane BOUQUET 101,9 100,7 97,5 100,3 102,6 102,9 605,9 1798,7
Laurent DEBARD 99,3 101,4 99,6 101,1 101,2 98,5 601,1

Patrick AUGER 98 99 99,2 99,7 97,5 98,3 5917



\  CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025 .

N \/ Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL _A

8%/ D30 mai 2025 au 1 juin 2025 Edité le 3 juin 2025 & 09:35
Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Gilles COUTANT 100,9 98,6 98,1 99,4 99,2 98,6 594.,8 1766,9
Pierre PARENT 98 96,6 97,7 98,8 99,8 100 590,9

Philippe TEILLOU 95,8 100,5 93,9 97,1 97,3 96,6 581,2



\, CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025 . .
Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL R*\ g/

m& [/ Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025 Edité le 3 juin 2025 a 09:35 2

Palmares par Equipe

Pistolet Standard 25m Dames 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER Geneviéve JACQUET-GERMAIN 78 89 78 85 83 82 495/0 1422
Rolande DUBOIS 78 78 83 84 84 78 485/0

Francoise GONCALVES 73 79 74 83 59 74 442/0



\\l CENTRE-VAL DE LOIRE

- /j/'/
[/ Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Pistolet Standard 25m Seniors 2

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Edité le 3 juin 2025 a 09:35

&

Place Association / Ligue

1

C.J.FE TIR CDT LOIRET

A.S. DEOLOISES CDT INDRE

Nom / Prénom
Christophe GAUTHIER
Franck MENISSEZ
Claude DUTARDE
Daniel SELMANE
Olivier BLANCHET
Alain ROUQUETTE

96
90
91
95
91
87

87
93
90
92
95
84

Séries
86
88
89
92
81
82

93
89
80
82
85
88

89
85
73
88
81
74

86
87
85
87
85
71

Ind.
537/0
532/0
508/0
536/0
518/0
486/0

Total
1577

1540



\\l CENTRE-VAL DE LOIRE

- /j/'/
[/ Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Pistolet Standard 25m Seniors 3

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025
Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Edité le 3 juin 2025 a 09:35

Place Association / Ligue

1

A.S. DEOLOISES CDT INDRE

C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER

Nom / Prénom
Dominique COUPLET
Michel DUBOIS
Jean-Pierre PENIGUET
Christian DUBOIS

Guy PORNET
Norberto CARCY

84
89
85
85
92
81

91
84
91
92
90
81

Séries
84
84
81
85
71
74

88
84
82
78
87
77

83
88
79
83
80
76

82
80
83
80
7
76

Ind.
512/0
509/0
501/0
503/0
497/0
465/0

Total
1522

1465



