



CENTRE-VAL DE LOIRE

Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Saison 2024/2025

Edité le 3 juin 2025 à 09:35



Palmarès par Equipe

Carabine 50m 3x20 Dames 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			87	93	97	98	93	94		
1	U.S. BRION CDT INDRE	Audrey PINATEAU	87	93	97	98	93	94	562/0	1683
		Céline ARDELET	87	93	96	96	96	94	562/0	
		Chloé BOURGUIGNON	91	87	94	96	94	97	559/0	



CENTRE-VAL DE LOIRE

Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Saison 2024/2025

Edité le 3 juin 2025 à 09:35



Palmarès par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Seniors 2

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			101,9	100,7	97,5	100,3	102,6	102,9		
1	SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET	Stéphane BOUQUET	101,9	100,7	97,5	100,3	102,6	102,9	605,9	1798,7
		Laurent DEBARD	99,3	101,4	99,6	101,1	101,2	98,5	601,1	
		Patrick AUGER	98	99	99,2	99,7	97,5	98,3	591,7	



CENTRE-VAL DE LOIRE

Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Saison 2024/2025

Edité le 3 juin 2025 à 09:35



Palmarès par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			100,9	98,6	98,1	99,4	99,2	98,6		
1	A.S. DEOLOISES CDT INDRE	Gilles COUTANT	100,9	98,6	98,1	99,4	99,2	98,6	594,8	1766,9
		Pierre PARENT	98	96,6	97,7	98,8	99,8	100	590,9	
		Philippe TEILLOU	95,8	100,5	93,9	97,1	97,3	96,6	581,2	



CENTRE-VAL DE LOIRE

Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Saison 2024/2025

Edité le 3 juin 2025 à 09:35



Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 25m Dames 2

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			78	89	78	85	83	82		
1	C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER	Geneviève JACQUET-GERMAIN	78	89	78	85	83	82	495/0	1422
		Rolande DUBOIS	78	78	83	84	84	78	485/0	
		Françoise GONCALVES	73	79	74	83	59	74	442/0	



CENTRE-VAL DE LOIRE

Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Saison 2024/2025

Edité le 3 juin 2025 à 09:35



Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 25m Seniors 2

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			96	87	86	93	89	86		
1	C.J.F. TIR CDT LOIRET	Christophe GAUTHIER	96	87	86	93	89	86	537/0	1577
		Franck MENISSEZ	90	93	88	89	85	87	532/0	
		Claude DUTARDE	91	90	89	80	73	85	508/0	
2	A.S. DEOLOISES CDT INDRE	Daniel SELMANE	95	92	92	82	88	87	536/0	1540
		Olivier BLANCHET	91	95	81	85	81	85	518/0	
		Alain ROUQUETTE	87	84	82	88	74	71	486/0	



CENTRE-VAL DE LOIRE

Régional Pistolet 25 Std et Vitesse - Carabine 50M 60BC et 3x20 - Ligue CVDL

Du 30 mai 2025 au 1 juin 2025

Saison 2024/2025

Edité le 3 juin 2025 à 09:35



Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 25m Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			84	91	84	88	83	82		
1	A.S. DEOLOISES CDT INDRE	Dominique COUPLET	84	91	84	88	83	82	512/0	1522
		Michel DUBOIS	89	84	84	84	88	80	509/0	
		Jean-Pierre PENIGUET	85	91	81	82	79	83	501/0	
2	C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER	Christian DUBOIS	85	92	85	78	83	80	503/0	1465
		Guy PORNET	92	90	71	87	80	77	497/0	
		Norberto CARCY	81	81	74	77	76	76	465/0	